

PARETO CZ s. r. o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 20VF0202

Dodavatel:		Variabilní symbol:		200202
PARETO CZ s. r. o.		Konstantní symbol:		0008
Kosmova 4721		Objednávka č.:		ze dne: 09.10.2020
430 03 Chomutov 3				
IČ: 27292746		Odběratel:		IČ: 46789758
DIČ: CZ27292746				DIČ:
Mobil: 777903383		Základní škola Chomutov Akademika Heyrovského 4539 430 03 Chomutov 3		
E-mail: info@pareto.cz				
www.pareto.cz				
Číslo účtu:	209173682		0300	
Datum vystavení:	24.11.2020		Konečný příjemce:	
Datum splatnosti:	08.12.2020			
Datum uskutečnění plnění:	19.11.2020			
Forma úhrady:	Příkazem			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám smluvní cenu za dodávku a pokládku PVC včetně doplňků a úpravy podkladů v objektu: 12. ZŠ Ak.Heyrovského, kabinet ČJ + kuchyňka s chodbičkou, Ak.Heyrovského 4539, Chomutov, dle objednávky ze dne 9.10.2020						
Kabinet ČJ + kuchyňka s chodbičkou:						
Úprava podkladu samonivelační hmotou do 3mm včetně penetrace a broušení	85,3 m2	290,00		24 737,00	21%	5 194,77
Kabinet ČJ:						
PVC Fatra Novoflor Extra Wood, dekor č. 2017-5 (šedý), tl. 2mm, nášlapná vrstva 0,80mm, (mat.vč.prořezu)						
š.1,5m 8bm	12 m2	353,00	20,00%	3 388,80	21%	711,65
PVC Fatra Novoflor Extra Wood, dekor č. 2017-5 (šedý), tl. 2mm, nášlapná vrstva 0,80mm, (mat.vč.prořezu)						
š.1,5m 8bm	12 m2	353,00	20,00%	3 388,80	21%	711,65
Svařovací šňůra vč.prořezu a vč.svařování za tepla	7,5 bm	25,00		187,50	21%	39,38
Podlahová soklová lišta PVC Fatra 1363 (32x32mm), barva č.501 šedá, (mat.vč.prořezu a montáže)	20 bm	45,00		900,00	21%	189,00
Kuchyňka + chodbička:						
PVC Fatra Novoflor Extra Wood, dekor č. 2017-3 (sv.hnědý), tl. 2mm, nášlapná vrstva 0,80mm, (mat.vč.prořezu)						
š. 1,5 m 6 řezů / á 6bm/	54 m2	353,00	20,00%	15 249,60	21%	3 202,42
PVC Fatra Novoflor Extra Wood, dekor č. 2017-3 (sv.hnědý), tl. 2mm, nášlapná vrstva 0,80mm, (mat.vč.prořezu)						
š. 1,5 m 6 řezů / á 1,6bm/	14,4 m2	353,00	20,00%	4 066,56	21%	853,98
Svařovací šňůra vč.prořezu a vč.svařování za tepla	40 bm	25,00		1 000,00	21%	210,00
Podlahová soklová lišta PVC Fatra 1363 (32x32mm), barva č.852 hnědá, (mat.vč.prořezu a montáže)	49,6 bm	45,00		2 232,00	21%	468,72
Přechodová lišta samolepící 29/ST, hliník elox stříbrný matný, (mat.vč.montáže)	4 ks	390,00		1 560,00	21%	327,60
Celoplošně lepená pokládka PVC	85,3 m2	140,00		11 942,00	21%	2 507,82
Součet položek				68 652,26		14 416,99
Zaokrouhlení						83 069,25
CELKEM K ÚHRADĚ						83 069,00

Vystavil: Jaroslava Kostrhunová
info@pareto.cz

Společnost byla zapsána dne 21.4.2006 v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22933
Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. Zboží je do zaplacení majetkem dodavatele.						



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,25	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
68 652,26	21%	14 416,99	83 069,25

Převzal:

Razítko: